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oznaczenie sprawy: ZP/244/0 18/U/13 Gdańsk, 24.06.2013

dot.: usłu~i przeprowadzenia warsztatów w ramach obchodów 20-lecia dla pracowników
Wydziału Zarzadzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w dniu
17.06.20 13 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie:
Witam, mamy problem z interpretacją pkt. 19.2.4.. Brzmi on:
„Ocena punktowa kryterium doświadczenie trenerów oraz firmy w prowadzeniu szkoleń (KD),
maksymalna ilość punktów wynosi 25 punktów, dokonana zostanie w następujący sposób: 2,5
punktu za przeprowadzenie szkolenia o tematyce zgodnej z szkoleniami z opisu przedmiotu
zamówienia, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający
będzie oceniał doświadczenie wszystkich trenerów wykazanych przez Wykonawcę do realizacji
przedmiotowej usługi.
Ocena zostanie dokonana na podstawie załączonych referencji lub innych dokumentów
potwierdzających należyte wykonanie usługi. Dokumenty są składane w oryginale lub kopii
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę — załącznik nr 7

Czy załącznik nr 7 mamy traktować jako ewidencję referencji? I pod niego podpiąć poszczególne
referencje oraz inne dokumenty potwierdzające wykonanie należyte usługi? Czy przewidują Państwo inny
tryb?
Odpowiedz:
Tak, załącznik nr 7 do SIWZ został przygotowany by Wykonawca mógł wpisać referencje
Wykonawcy do oceny kryterium doświadczenie trenerów oraz firm w prowadzeniu
warsztatów.
Pytanie:
Czy wartość zamówienia ustalona na kwotę 17 000,00 zł netto, dotyczy I dnia, tj. 18 czterogodzinnych
warsztatów?
Odpowiedz:
Zamawiający w pkt. IV Opis przedmiotu zamówienia zawarł następujący zapis:
Zamawiajgcy zastrze2a sobie prawo do nie skorzystania z każdego warsztatu.
Ponadto w załączniku nr 11 do siwz — wzór umowy w *2 pkt. 4 i 6 Zamawiający zawarł
zapis:
Zamawiający doręczy Wykonawcy drogą faksową lub elektroniczną zgłoszenie z jakich
warsztatów skorzysta oraz ilość osób na poszczególne warsztaty terminie do 13.08.2013 rok.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do niezrealizowania przedmiotu umowy w całości, tj. nie
skorzysta z wszystkich tematów warsztatów, które wykonawca przedstawi w ofercie z dnia

„ a Wykonawcy w takim wypadku nie będzie przysługiwać żądne roszczenie z tego
tytułu, w tym nie będzie on uprawniony do żądania zapłaty wynagrodzenia za
niezreałizowaną część usługi.
W piśmie z dnia 19.06.20 13 roku odpowiedz na pytanie 1 brzmi:
Szkolenia będą odbywać się w ciągu dwóch dni, po cztery godziny dziennie. Liczba grup jest
uzależniona od liczby osób zapisanych na poszczególne warsztaty, maksymalnie 18 grup dziennie.
Natomiast odpowiedz na pytanie 5 jest następująca:
Orientacyjna liczba uczestników maksymalnie wynosi 154 osoby.
Ustalenie wartości szacunkowej zamówienia należy do kategorii czynności
przygotowawczych prowadzonych przez zamawiającego przed wszczęciem postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego. Ustalenie tej wartości (zawsze będzie to wartość netto)
ma przede wszystkim znaczenie dla ustaleń proceduralnych co do zasad prowadzenia danego



postępowania (m.in. kwota ta stanowi dla zamawiającego punkt odniesienia decydujący o
kwalifikacji zamówienia powyżej lub poniżej progów unijnych).
Kwota wartości zamówienia może się zmienić na dalszym etapie postępowania w wyniku
zwiększenia przez zamawiającego wysokości środków przeznaczonych na sfinansowanie
zamówienia (wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z 14 lipca 2010, KIO/UZP 1286/10).

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. Oferty należy składać w
terminie do dnia 27.06.2013 r. do godziny 14:30.
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